
ŠabsaBet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 15:00 6200 Osnabruck 1.25 5.35 7.50 Sport Lotte - 1.05 3.10 1.72 4.30 9.50 17.5 12.75 1.58 2.80 6.00 1.79 2.90 2.25 1.29 1.81 2.75
Uto 17:00 6736 Torino 1.40 4.55 5.70 Al Fateh 1.05 1.10 2.50 1.99 4.45 8.00 13.5 9.50 1.81 2.55 5.30 1.96 2.55 2.10 1.39 2.04 3.45
Uto 18:00 6737 Mainz 2.06 3.50 2.95 Gaziantep FK 1.27 1.19 1.57 3.20 5.50 5.80 7.25 4.80 2.60 2.21 3.45 2.35 1.97 1.92 1.66 2.70 5.25
Uto 18:00 6738 Lazio 1.31 4.90 7.00 Padova 1.01 1.08 2.85 1.84 4.25 8.25 16.0 11.75 1.71 2.60 6.00 1.98 2.50 2.09 1.41 2.07 3.55
Uto 18:30 6775 SR Donaufeld 1.68 4.20 3.50 Langenrohr 1.18 1.12 1.87 2.45 5.30 8.00 9.25 5.60 2.05 2.60 3.55 1.72 3.15 2.35 1.24 1.71 2.50
Uto 19:00 6739 Crystal Palace 1.41 4.30 5.85 Charlton 1.05 1.12 2.45 2.04 4.30 7.00 13.25 9.75 1.86 2.45 5.55 2.17 2.19 1.98 1.53 2.40 4.35
Uto 19:00 6740 Plymouth 3.15 3.55 1.95 Bristol City 1.65 1.18 1.24 5.20 7.75 6.00 5.35 3.00 3.60 2.25 2.45 2.30 2.04 1.94 1.61 2.60 4.90
Uto 19:00 6741 Cadiz 1.72 3.60 4.00 Las Palmas 1.14 1.18 1.85 2.60 4.75 5.80 9.25 6.50 2.25 2.20 4.30 2.45 1.88 1.90 1.73 2.90 5.75
Uto 19:00 6742 Schonnebeck 1.97 4.10 2.80 TSG Sprockhovel 1.30 1.14 1.63 2.95 6.00 8.00 8.00 4.40 2.35 2.65 3.05 1.70 3.35 2.40 1.23 1.65 2.55
Uto 19:00 6743 FSV Frankfurt 1.36 5.00 5.80 Siegen 1.05 1.08 2.65 1.90 4.65 9.25 14.5 9.50 1.73 2.80 5.15 1.73 3.25 2.35 1.25 1.69 2.65
Uto 19:00 6744 Levante 1.19 5.70 10.5 Atromitos - 1.05 3.65 1.62 4.00 9.00 22.5 18.25 1.56 2.70 8.25 2.04 2.40 2.05 1.44 2.16 3.75
Uto 19:00 6745 NAC Breda 2.30 3.60 2.55 Almere City 1.37 1.18 1.46 3.55 6.00 6.25 6.75 4.00 2.75 2.30 3.00 2.12 2.26 2.00 1.50 2.30 4.15
Uto 20:00 6746 Fleetwood Town 2.90 3.40 2.14 Huddersfield 1.53 1.21 1.29 4.70 7.00 5.55 5.60 3.35 3.40 2.16 2.70 2.45 1.86 1.89 1.74 2.95 5.85
Uto 20:00 6747 Oldham 4.60 4.00 1.56 Crewe 2.10 1.14 1.10 7.50 11.0 6.75 4.60 2.30 4.65 2.40 2.02 2.14 2.22 1.99 1.51 2.35 4.25
Uto 20:00 6748 Sevilla 2.08 3.60 3.00 PSG 1.28 1.20 1.59 3.20 5.50 6.00 7.25 4.85 2.55 2.24 3.40 2.30 2.08 1.96 1.64 2.55 5.00
Uto 20:00 6749 Mansfield 4.55 3.80 1.60 Coventry 2.02 1.16 1.10 7.50 10.5 6.00 4.55 2.40 4.70 2.26 2.10 2.40 1.95 1.91 1.67 2.75 5.35
Uto 20:00 6750 Bristol Rovers 1.28 5.35 6.25 Havant & W 1.02 1.05 2.90 1.77 4.55 10.25 15.75 10.75 1.61 2.90 5.40 1.64 3.55 2.50 1.19 1.59 2.25
Uto 20:00 6751 Tranmere 2.85 3.35 2.17 Sunderland 1.51 1.21 1.29 4.65 7.00 5.40 5.60 3.45 3.40 2.13 2.75 2.55 1.82 1.89 1.79 3.05 6.00
Uto 20:00 6752 Rotherham 5.40 4.25 1.45 Newcastle 2.35 1.12 1.06 9.00 12.5 7.00 4.40 2.11 5.20 2.45 1.90 2.13 2.25 2.00 1.50 2.30 4.15
Uto 20:00 6776 Blyth Spartans 5.50 4.90 1.36 Hartlepool 2.55 1.07 1.05 9.00 13.75 9.25 4.60 1.92 4.85 2.75 1.71 1.70 3.25 2.40 1.23 1.68 2.45
Uto 20:30 6753 Wimborne 4.40 3.90 1.60 Eastleigh 2.02 1.15 1.11 7.25 10.25 6.50 4.65 2.40 4.50 2.35 2.09 2.23 2.11 1.96 1.57 2.50 4.65
Uto 20:30 6754 Warrington 6.75 5.00 1.29 Accrington 2.85 1.07 1.01 11.75 15.75 8.75 4.25 1.80 5.90 2.65 1.64 1.87 2.70 2.16 1.34 1.93 3.00
Uto 20:30 6755 Dartford 3.20 3.50 1.96 Sutton Utd 1.64 1.19 1.24 5.20 7.75 5.85 5.30 3.05 3.60 2.22 2.50 2.35 1.97 1.92 1.66 2.70 5.25
Uto 20:30 6756 Woking 3.50 3.65 1.82 AFC Wimbledon 1.75 1.18 1.19 5.80 8.50 6.00 5.05 2.75 3.85 2.25 2.35 2.30 2.04 1.94 1.61 2.60 4.90
Uto 20:30 6757 Walsall 4.85 4.10 1.52 West Bromwich 2.17 1.14 1.09 8.00 11.5 6.75 4.55 2.23 4.80 2.40 1.98 2.14 2.22 1.99 1.51 2.35 4.25
Uto 20:30 6758 Stourbridge 3.10 3.50 1.99 Solihull Moors 1.62 1.19 1.25 5.05 7.50 5.90 5.40 3.10 3.55 2.22 2.50 2.35 1.99 1.92 1.65 2.70 5.15
Uto 20:30 6759 Darlington 1883 4.65 3.95 1.56 Harrogate Town 2.10 1.15 1.10 7.75 10.75 6.50 4.55 2.30 4.70 2.35 2.04 2.23 2.11 1.96 1.57 2.50 4.65
Uto 20:30 6760 Wigan 2.85 3.45 2.12 Stoke 1.54 1.20 1.29 4.65 7.00 5.80 5.65 3.30 3.35 2.21 2.65 2.35 1.97 1.92 1.66 2.70 5.25
Uto 20:30 6761 Port Vale 3.40 3.55 1.88 Sheffield Wed. 1.70 1.19 1.21 5.60 8.25 5.85 5.10 2.90 3.80 2.21 2.40 2.40 1.95 1.91 1.67 2.75 5.35
Uto 20:30 6771 Worthing 2.35 3.65 2.35 Welling 1.41 1.16 1.41 3.70 6.25 6.50 6.25 3.70 2.75 2.35 2.75 2.03 2.35 2.04 1.44 2.18 3.60
Uto 20:30 6772 Chesham 4.80 4.20 1.51 Wealdstone 2.20 1.13 1.09 8.00 11.5 7.25 4.60 2.20 4.70 2.45 1.95 2.04 2.40 2.05 1.44 2.16 3.75
Uto 20:30 6774 Chorley 4.95 4.10 1.50 Bolton 2.21 1.13 1.08 8.25 11.5 7.00 4.50 2.20 4.90 2.40 1.96 2.14 2.24 2.00 1.51 2.35 4.20
Uto 20:30 6777 Coalville 3.60 4.05 1.71 Kettering Town 1.87 1.14 1.18 5.85 9.25 7.50 5.20 2.55 3.80 2.50 2.14 1.89 2.70 2.16 1.35 1.94 3.20
Uto 20:30 6778 Chesterfield 3.35 3.50 1.87 Bradford 1.68 1.18 1.20 5.55 8.00 5.80 5.05 2.90 3.70 2.19 2.35 2.35 1.92 1.91 1.67 2.75 5.10
Uto 20:45 6762 Stevenage 6.75 4.75 1.33 Watford 2.75 1.09 1.02 11.5 15.5 8.00 4.25 1.88 6.00 2.55 1.74 2.04 2.40 2.05 1.45 2.17 3.80
Uto 20:45 6763Peterborough Sport 1.42 4.55 5.15 Cambridge City 1.06 1.09 2.35 2.03 4.60 8.25 12.5 8.50 1.79 2.60 4.70 1.83 2.80 2.21 1.31 1.86 2.85
Uto 20:45 6764 Colchester 4.25 4.15 1.58 Ipswich 2.06 1.13 1.12 7.00 10.5 7.25 4.80 2.30 4.30 2.50 2.02 1.97 3.502.50 2.09 1.40 2.06

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 2+II

6200 Osnabruc S. Lotte 1.48 1.69 2.21 8.25 1.75 2.30 11.75 - 1.18 1.77 - 3.30 10.75 1.55 10.75 2.19 20.0 2.12 18.5 2.90 31.0 2.70 1.79 1.22 1.71 2.70
6736 Torino Al Fateh 1.52 1.76 2.40 8.50 1.81 2.55 9.00 - 1.32 2.18 - 3.10 9.50 1.84 8.50 2.80 16.25 2.65 14.5 3.70 24.5 2.75 1.82 1.30 1.88 3.15
6737 Mainz Gaziant 1.54 1.92 2.95 9.75 1.93 3.85 5.35 - 1.88 4.15 - 2.40 6.25 3.10 4.65 5.70 9.00 4.90 7.50 8.00 13.5 2.80 1.89 1.48 2.40 4.45
6738 Lazio Padova 1.61 1.87 2.55 9.75 1.93 2.55 11.5 - 1.28 2.06 - 3.65 12.5 1.73 10.75 2.65 21.5 2.45 18.5 3.45 32.5 2.75 1.82 1.31 1.91 3.20
6775 SR Donau Langenro 1.23 1.40 1.82 5.30 1.45 2.55 5.00 - 1.33 2.24 - 1.93 4.40 2.03 4.40 2.90 6.75 3.00 7.25 4.15 10.75 2.65 1.78 1.18 1.62 2.50
6739 Crystal Charlton 1.65 1.98 2.85 10.75 2.02 2.85 10.0 - 1.41 2.45 - 3.60 12.0 1.99 9.50 3.25 20.0 2.85 16.25 4.30 29.5 2.75 1.86 1.39 2.14 3.80
6740 Plymouth Bristol 1.52 1.87 2.80 9.25 1.89 5.55 3.55 - 2.45 6.50 - 1.77 3.70 4.90 2.85 9.50 5.10 8.00 4.45 14.0 7.00 2.75 1.88 1.45 2.30 4.20
6741 Cadiz Las Palm 1.66 2.09 3.25 11.5 2.08 3.50 7.50 - 1.72 3.55 - 3.10 9.50 2.65 6.75 4.85 14.25 4.00 11.25 6.50 21.0 2.80 1.90 1.53 2.50 4.80
6742 Schonneb Sprockhö 1.23 1.37 1.76 4.80 1.43 2.75 3.85 - 1.43 2.55 - 1.70 3.45 2.40 3.45 3.45 5.20 3.65 5.60 4.95 7.75 2.70 1.77 1.18 1.58 2.40
6743 FSV Fran Siegen 1.38 1.54 1.97 6.25 1.60 2.19 8.00 - 1.21 1.85 - 2.60 7.25 1.65 7.75 2.30 13.25 2.35 13.0 3.05 20.25 2.70 1.78 1.19 1.61 2.50
6744 Levante Atromito 1.88 2.20 3.00 13.75 2.26 2.70 18.75 - 1.23 1.90 - 5.35 22.0 1.62 18.0 2.50 39.0 2.18 30.5 3.10 51.0 2.75 1.83 1.33 1.98 3.40
6745 NAC Bred Almere C 1.42 1.70 2.45 7.50 1.74 3.80 4.20 - 1.84 4.00 - 1.96 4.45 3.25 3.60 5.55 6.25 5.10 5.80 8.00 9.25 2.75 1.85 1.37 2.08 3.65
6746 Fleetwoo Huddersf 1.59 2.02 3.15 10.75 2.01 5.45 4.15 - 2.45 6.50 - 2.00 4.60 4.70 3.35 9.25 6.25 7.50 5.30 13.75 9.00 2.80 1.91 1.54 2.55 4.90
6747 Oldham Crewe 1.55 1.85 2.65 9.25 1.89 7.75 2.90 - 2.95 8.75 - 1.48 2.70 7.00 2.17 14.0 3.55 12.0 3.20 21.0 4.85 2.75 1.85 1.38 2.11 3.75
6748 Sevilla PSG 1.50 1.84 2.75 9.25 1.89 3.80 5.35 - 1.84 3.90 - 2.35 5.95 3.00 4.50 5.40 8.50 4.65 7.25 7.75 13.0 2.80 1.96 1.44 2.30 4.05
6749 Mansfiel Coventry 1.66 2.07 3.15 11.5 2.08 8.25 3.25 - 3.30 10.5 - 1.60 3.10 7.50 2.40 16.5 4.25 13.0 3.60 24.5 5.80 2.80 1.89 1.49 2.40 4.55
6750 Bristol Havant & 1.32 1.48 1.84 6.00 1.53 2.09 9.00 - 1.14 1.66 - 2.60 7.25 1.50 8.25 2.01 13.75 2.09 14.25 2.75 22.0 2.65 1.76 1.14 1.52 2.30
6751 Tranmere Sunderla 1.62 2.07 3.30 11.25 2.06 5.50 4.30 - 2.50 6.75 - 2.05 4.85 4.75 3.50 9.50 6.50 7.75 5.50 14.0 9.50 2.80 1.91 1.56 2.60 5.10
6752 Rotherha Newcastl 1.59 1.90 2.70 9.75 1.94 9.00 2.80 - 3.30 10.5 - 1.41 2.50 8.50 2.02 17.25 3.25 14.5 2.90 25.5 4.35 2.75 1.85 1.37 2.09 3.70
6776 Blyth Sp Hartlepo 1.32 1.49 1.90 6.00 1.54 7.75 2.23 - 2.50 6.75 - 1.19 1.83 7.25 1.63 12.0 2.25 12.0 2.30 19.25 3.10 2.65 1.77 1.17 1.60 2.45
6753 Wimborne Eastleig 1.58 1.92 2.80 9.75 1.94 7.50 3.05 - 3.00 9.00 - 1.54 2.90 6.75 2.30 14.0 3.90 11.75 3.45 21.0 5.30 2.75 1.87 1.42 2.22 4.00
6754 Warringt Accringt 1.50 1.74 2.30 8.50 1.79 11.0 2.45 - 3.35 10.75 - 1.22 1.91 10.0 1.64 19.25 2.40 17.25 2.30 29.5 3.25 2.70 1.81 1.25 1.80 2.95
6755 Dartford Sutton U 1.55 1.93 2.95 10.0 1.94 5.75 3.70 - 2.50 6.75 - 1.81 3.90 5.05 2.95 10.0 5.35 8.25 4.60 14.75 7.50 2.80 1.89 1.48 2.40 4.45
6756 Woking Wimbledo 1.54 1.90 2.85 9.50 1.91 6.00 3.40 - 2.60 7.25 - 1.69 3.45 5.50 2.65 10.75 4.70 9.25 4.10 16.0 6.50 2.75 1.88 1.45 2.30 4.20
6757 Walsall WBA 1.56 1.87 2.70 9.50 1.91 8.00 2.85 - 3.05 9.50 - 1.46 2.65 7.50 2.12 15.0 3.45 12.75 3.10 22.5 4.70 2.75 1.85 1.38 2.11 3.75
6758 Stourbri Solihull 1.54 1.91 2.90 9.75 1.92 5.55 3.70 - 2.45 6.50 - 1.82 3.90 4.90 3.00 9.50 5.40 8.00 4.65 14.0 7.50 2.80 1.88 1.47 2.35 4.40
6759 Darlingt Harrogat 1.60 1.94 2.85 10.25 1.97 8.00 3.05 - 3.15 9.75 - 1.52 2.80 7.25 2.24 15.25 3.75 12.5 3.30 23.0 5.10 2.75 1.87 1.42 2.22 4.00
6760 Wigan Stoke 1.54 1.91 2.95 9.75 1.92 5.15 3.95 - 2.35 6.00 - 1.91 4.25 4.50 3.20 8.50 5.90 7.25 5.05 12.75 8.25 2.80 1.89 1.48 2.40 4.45
6761 Port Val Sheff. W 1.58 1.97 3.00 10.25 1.97 6.00 3.60 - 2.65 7.25 - 1.78 3.75 5.45 2.85 11.0 5.15 9.00 4.40 16.25 7.25 2.80 1.89 1.49 2.40 4.55
6771 Worthing Welling 1.34 1.61 2.30 7.00 1.64 3.90 3.90 - 1.81 3.95 - 1.81 3.95 3.25 3.25 5.45 5.45 5.15 5.15 8.25 8.25 2.70 1.84 1.33 1.99 3.45
6772 Chesham Wealdsto 1.50 1.77 2.45 8.50 1.81 7.75 2.70 - 2.85 8.50 - 1.41 2.45 7.00 2.03 13.75 3.20 12.0 2.95 20.75 4.35 2.75 1.83 1.33 1.98 3.40
6774 Chorley Bolton 1.57 1.87 2.70 9.50 1.91 8.25 2.85 - 3.10 9.50 - 1.45 2.60 7.50 2.10 15.5 3.40 13.0 3.05 23.0 4.60 2.75 1.85 1.38 2.10 3.70
6777 Coalvill Ketterin 1.36 1.56 2.12 6.50 1.62 5.40 2.75 - 2.19 5.40 - 1.44 2.55 4.90 2.20 8.25 3.35 8.00 3.30 12.75 4.70 2.75 1.81 1.27 1.81 2.95
6778 Chesterf Bradford 1.53 1.94 3.00 10.25 1.93 6.25 3.70 - 2.60 7.25 - 1.75 3.70 5.40 2.80 10.5 5.00 8.75 4.30 16.25 7.25 2.75 1.89 1.48 2.40 4.55
6762 Stevenag Watford 1.64 1.92 2.70 10.25 1.98 11.25 2.60 - 3.75 13.0 - 1.31 2.16 10.75 1.80 22.0 2.80 18.5 2.55 33.0 3.65 2.75 1.84 1.33 1.99 3.40
6763 Peterbor Cambridg 1.37 1.58 2.10 7.00 1.63 2.45 7.75 - 1.27 2.05 - 2.60 7.25 1.77 7.00 2.55 12.25 2.55 11.75 3.55 19.75 2.70 1.80 1.23 1.74 2.80
6764 Colchest Ipswich 1.44 1.67 2.30 7.50 1.72 6.50 2.70 - 2.55 7.00 - 1.41 2.50 6.00 2.08 11.0 3.25 10.25 3.10 16.75 4.45 2.75 1.82 1.30 1.90 3.20
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ŠabsaBet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76

18:00 2725 Ilves (W) HPS (W)

18:00 3548 Tallinna Kalev II Tallinna JK Legion I

3.60 3.55 1.81 BurnleyUto 20:45 6765 Blackpool 1.19 1.18 6.00 8.50 5.80 4.95 2.80 4.00 2.20 2.35 2.40 1.91 1.90 1.70 2.85 5.55
Uto 20:45 6766 Alfreton 6.00 4.95 1.34 Burton 2.70 1.08 1.03 10.25 15.0 9.00 4.50 1.87 5.50 2.75 1.72 1.80 2.95 2.26 1.29 1.80 2.90
Uto 20:45 6767 Nantwich Town 4.85 4.40 1.46 Altrincham 2.25 1.10 1.08 8.00 11.75 8.00 4.60 2.10 4.55 2.55 1.84 1.87 2.70 2.16 1.34 1.93 3.00
Uto 20:45 6768 Haringey Borough 4.85 4.45 1.45 Aldershot 2.30 1.10 1.07 8.00 12.0 8.00 4.65 2.08 4.55 2.60 1.82 1.83 2.80 2.21 1.31 1.87 2.90
Uto 20:45 6769 Farsley 3.65 3.95 1.71 Halifax 1.86 1.14 1.18 5.95 9.25 7.25 5.15 2.55 3.85 2.45 2.16 1.96 2.55 2.10 1.39 2.04 3.45
Uto 20:45 6770 Boston Utd 4.65 4.30 1.51 Notts County 2.19 1.12 1.10 7.50 11.5 7.75 4.75 2.19 4.55 2.55 1.94 1.92 2.65 2.14 1.37 1.98 3.30
Uto 20:45 6773 Curzon Ashton 5.25 4.65 1.40 Salford City 2.40 1.09 1.06 8.50 12.75 8.50 4.60 1.99 4.75 2.65 1.76 1.79 2.95 2.26 1.28 1.80 2.75
Uto 20:45 6779 Harlow Town 2.60 3.80 2.12 East Thurrock 1.52 1.15 1.34 4.10 7.00 7.00 6.00 3.25 2.90 2.45 2.50 1.87 2.70 2.17 1.33 1.92 3.00
Uto 20:45 6780 Flint Town 2.12 3.60 2.70 Witton Albion 1.31 1.17 1.51 3.30 5.80 6.25 7.00 4.30 2.55 2.30 3.05 2.11 2.23 2.00 1.49 2.30 3.95
Uto 20:45 6781 Slimbridge 3.25 4.15 1.75 Taunton Town 1.79 1.12 1.21 5.20 8.75 8.00 5.45 2.60 3.40 2.60 2.11 1.71 3.20 2.35 1.24 1.69 2.50

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

ŠabsaBet

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+

  
Ukupno golova

poluvreme
Poluvreme-kraj

Prvo
šansaEstonia Esiliiga B (L3) Dupla

1X 2+1 X 2 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 2-3 3+ 4+1
1p.

X 2 5+

4.45 4.60 1.43 - - - - -

0-2

Uto 2.25 1.07 1.08

ŠabsaBet

2.303.60 - 1.17 1.53- - - -

  
Ukupno golova

poluvreme
Poluvreme-kraj

Prvo
šansaFinland Liiga Women Dupla

1X 2+1 X 2 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1
1p.

X 2 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1.79 3.85 3.30 2.75 3.50 2.015.05 7.00 8.25 5.50

daju golŠabsaBet Oba tima
Uto 1.20 1.14 1.75 3.152.60 2.14 1.36 1.982.23 2.40

1 &

VG
Oba tima daju

gol kombinacije
T2 1 &2 & T1 T1

Kombinacije
golova

KombinacijeTim 1 golova Tim 2 golova

GG GG GG1& GG1/ T1 2+I&2-2& 1-1& 2-2& GG 1+I&2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II

1>2 2>1 1+I&
2+II

2725 Ilves W HPS (W) 1.31 1.54 2.10 6.50 1.57 2.95 2.305.10 - 1.47 2.70 2.954.45 3.55 7.50 3.55 1.70 1.28 1.82 3.10

1.72 1.34 1.93 3.35

Dupla

6.00 7.00 9.75

7.25 5.25 11.75- 2.07 5.00

2.90 3.75 4.75 6.253.45 - 1.95 4.453.45 4.30 - 1.69

ŠabsaBet

3+ 4+ 1+II
1916 Pinzgau Grodig 1.37 1.61 2.26

Russia Reserve League

&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+
6.75 1.65

šansa

1+I& 1+I& 2+I&
3+ 2+ I 2+ 3+ 2+II 2+II

Poluvreme-kraj

2-2& 1>2 2>1
4+3+ 3+ 3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &2 & T1 T1 T1
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 &

3.65

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

2.45 2.07 1.43 2.112.30

2+

3.15 2.12

Ukupno golova
poluvreme

1-1&

Prvo

4.65 3.00

1.32

5+

1.18 1.53 3.40 5.70 6.25 6.75 4.45 2.60

1 X 2  

Uto 18:30 1916 Pinzgau Saalfelden 2.13 3.65 2.70 Grodig

2-21X 12 X2 1-1

5+

Uto 6.50 5.25 1.29

0-2 2-3 3+ 4+
1p.

15.52.85

3+ 4+

1 X 2X-1 X-X X-2

1.21 1.64 2.352.75 1.65 1.75 3.40
Uto 11:00 3666

2-3

2.4510.0 4.30 1.82 5.451.06
3.75 3.90 1.67UFA Reserves

X 2 2+ 0-2
1p.

1.88 1.14 1.15 6.25 2.109.00 7.00 4.75 2.55 3.45
Uto 1.94 3.60 3.05

2.45 2.07 1.41 2.113.90
1.51 2.35 4.052.23 3.40 2.25 2.19

15:00 3668

X-X

1.996.25 7.25 5.05 2.451.16 1.62
1.14 1.34 4.15

12 X2 1-1

3.05

1.02 11.0

T2

2.45 2.50 1.857.00 7.50 5.95 3.25 2.65
Uto 1.85 3.75 3.20

3.00 2.30 1.27 1.762.90
1.22

1 X 2 1X

1.532.60 3.90 2.10
1.15 1.70 2.85 5.10 6.75 7.75 5.30 2.30 2.30 3.50 2.11 2.40 2.06 1.42 2.14 3.50

6765 Blackpoo Burnley 1.61 2.02 3.15 10.75 2.03 6.50 3.60 - 2.85 8.25 - 1.76 3.70 6.00 2.80 12.25 5.05 10.0 4.25 18.25 7.00 2.80 1.90 1.51 2.45 4.70
6766 Alfreton Burton 1.45 1.63 2.14 7.25 1.70 9.00 2.30 - 2.90 8.50 - 1.23 1.91 8.50 1.66 15.75 2.40 14.75 2.35 24.0 3.15 2.70 1.79 1.22 1.70 2.70
6767 Nantwich Altrinch 1.38 1.61 2.16 7.25 1.65 7.50 2.55 - 2.60 7.25 - 1.30 2.17 6.75 1.85 12.0 2.75 11.25 2.65 19.0 3.80 2.70 1.81 1.25 1.80 2.95
6768 Haringey Aldersho 1.36 1.57 2.09 6.75 1.62 7.25 2.45 - 2.55 6.75 - 1.28 2.10 6.50 1.82 11.5 2.65 11.0 2.60 18.25 3.70 2.70 1.80 1.23 1.75 2.85
6769 Farsley Halifax 1.39 1.62 2.23 7.00 1.67 5.60 2.80 - 2.30 5.80 - 1.47 2.70 5.10 2.26 8.75 3.55 8.50 3.40 13.5 4.95 2.75 1.82 1.30 1.88 3.15
6770 Boston U Notts Co 1.43 1.65 2.24 7.25 1.70 7.00 2.55 - 2.60 7.25 - 1.36 2.30 6.50 1.96 11.75 3.00 11.0 2.85 18.0 4.05 2.75 1.81 1.28 1.84 3.05
6773 Curzon A Salford 1.35 1.55 2.04 6.75 1.60 7.75 2.35 - 2.55 7.00 - 1.25 1.98 7.00 1.73 12.25 2.45 11.75 2.45 19.5 3.40 2.70 1.79 1.21 1.70 2.70
6779 Harlow T East Thu 1.27 1.48 2.01 6.00 1.52 4.00 3.30 - 1.77 3.80 - 1.58 3.10 3.40 2.70 5.40 4.20 5.40 4.25 8.25 6.25 2.70 1.81 1.25 1.79 2.95
6780 Flint To Witton A 1.38 1.68 2.45 7.75 1.70 3.70 4.60 - 1.75 3.70 - 2.03 4.80 2.95 3.85 5.00 6.75 4.65 6.00 7.25 10.25 2.70 1.85 1.36 2.09 3.70
6781 Slimbrid Taunton 1.22 1.39 1.79 5.15 1.43 4.65 2.60 - 1.85 4.10 - 1.35 2.30 4.10 2.11 6.25 3.00 6.50 3.15 9.75 4.35 2.65 1.78 1.18 1.61 2.50

Ukupno golova
poluvreme

11:00 3247Akademiya Konopleva

  X-1 X-2

Prvo

13:00 3667 Rubin Kazan Reserves 5.151.24

2-2 1

2.35 2.13

Poluvreme-kraj
šansa

Uto 16:00 3670 CSKA M. Reserves
16:00 3669 khmat Grozny Reserve



- 1.06 2.95 1.80 4.10 9.25 16.0 12.25 1.64 2.65 5.95 1.90 2.90 2.24 1.29 1.83
1.70 4.00

2.80
Uto 17:00 3671 1.21 5.60 8.50 - 2.802.70 6.50 1.90 2.90

Dupla

2.24 1.29 1.839.75 18.5 14.75 1.571.04 3.30

ŠabsaBet Austria Regionalliga Salzburg

Uto 18:00 3672

1.27 5.20 7.00

UOR 5-YegoryevskUto

1.06 1.12 2.25 2.18 4.20 7.00 11.5 8.75 1.49 2.301.91 2.35 5.00 2.23 3.95
Uto 18:00 3673 1.52 4.20 4.45 1.10

2.23 2.00
1.11 2.13 2.25 4.50 7.50 10.5 7.50 1.95 2.45 4.35 2.00 2.65 2.14 1.35 1.97 3.10

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 2+II

3247 Akademiy Dinamo M 1.35 1.51 1.90 6.50 1.56 9.25 2.14 9.50 2.70 7.50 2.65 1.15 1.70 8.50 1.53 14.5 2.07 14.75 2.16 23.5 2.85 2.90 1.66 1.17 1.54 2.45
3666 UFA Res Spartak 1.37 1.64 2.30 7.50 1.67 6.00 2.90 8.00 2.35 6.00 4.05 1.46 2.65 5.30 2.22 9.50 3.45 9.00 3.35 15.0 5.05 2.95 1.72 1.32 1.91 3.35
3667 Rubin Ka Ural Res 1.40 1.72 2.50 8.25 1.73 3.45 5.20 5.00 1.67 3.40 7.25 2.21 5.60 2.70 4.45 4.55 8.00 4.25 7.25 6.75 12.5 2.95 1.75 1.39 2.09 3.85
3668 UOR 5-Ye Arsenal 1.22 1.40 1.84 5.35 1.44 3.75 3.10 5.05 1.67 3.45 4.25 1.50 2.85 3.25 2.60 4.90 3.85 5.25 4.10 7.50 5.85 2.90 1.68 1.21 1.65 2.70
3669 Akhmat G Reserv 1.35 1.62 2.25 7.25 1.64 3.15 5.15 4.45 1.55 3.00 7.00 2.14 5.30 2.45 4.45 3.90 7.75 3.85 7.25 5.85 12.25 2.95 1.72 1.32 1.93 3.40
3670 CSKA M R Strogino 1.46 1.68 2.20 8.25 1.73 2.35 11.0 2.85 1.19 1.82 12.0 3.20 10.25 1.58 10.0 2.25 18.75 2.22 17.5 3.05 29.5 2.90 1.68 1.23 1.70 2.80
3671 Lokomo21 Chertano 1.53 1.75 2.30 9.00 1.81 2.35 13.25 2.75 1.16 1.74 13.75 3.65 12.5 1.51 12.25 2.15 23.5 2.10 21.0 2.90 36.0 2.90 1.68 1.23 1.70 2.80
3672 Krasnoda FK Rosto 1.53 1.85 2.65 9.75 1.87 2.85 8.75 3.80 1.40 2.45 11.5 3.15 10.0 2.01 8.00 3.20 16.0 2.95 13.75 4.55 25.0 2.95 1.74 1.37 2.06 3.75
3673 Zenit Re Reserves 1.37 1.60 2.18 7.25 1.64 2.60 6.75 1.956.75 3.55 1.34 2.30 1.27 1.80 3.1010.5 4.20 17.5 2.95

Sochi Reserves
Strogino Reserves

Chertanovo Reserves

1.706.00 2.90 10.75 2.908.50 2.50

inamo Moscow Reserv
Spartak M. Reserves

Ural Reserves
Arsenal Tula Reserves

FK Rostov Reserves
Khimki Reserves

Lokomotiv M. Reserves
Krasnodar Reserves

nit St. Petersburg Reser
1.46 4.15 5.15
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ŠabsaBet Bhutan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 12:00 5203 Gelephu FC 7.00 5.35 1.23 Tensung FC 3.05 1.04 - - - - - - - 1.17 1.51- - - - 2.25

ŠabsaBet Cambodia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

3.65

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 10:30 5213 Boeung Ket 1.21 5.85 8.00 olice Commisionary - 1.03 3.35 - - - - - - - - - 3.50 - 1.20 1.61

2.70 1.91 4.20

2.30

3.30 1.58 1.88 2.18 4.00 9.254.60 4.65 7.25 6.001.21 1.25 1.64 3.302.01 3.20 3.55 MC AlgerUto 22:00 5712 Kabylie

1X 12 X2
2+

X 21-1 X-1 X-X X-2

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠabsaBet China Yi League Dupla
Poluvreme-kraj

   1 X 2

8.00 4.40 1.32 Qingdao ManateeUto 09:30 4142 Shaanxi Warriors - -

4+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+2-2 1

1.70 2.80- - - -
Hubei Chufeng Heli -

1.91 -- - - -2.80 1.11
- -

5.55
Uto 09:30 4807 Shanxi Longjin 1.05 8.75 20.5 1.32 1.88 3.05- - - 2.85

Malaysia Premier League DuplaŠabsaBet

-- - - -- 6.00

  

Ukupno golova

5+
2+

poluvreme
Poluvreme-kraj

Prvo
šansa

1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2
1p.

1 X 2 0-2 2-3 3+ 4+

1.92 1.76 2.85 5.852.16 2.04 2.70 1.926.00 3.90 2.30 5.651.16 1.06 10.0 11.5
4.50

Uto 18:45 5701 Skikda 5.70 4.00 1.50 USM Bel Abbes 2.30
2.21 1.99 1.57 2.401.51 2.60 12.25 2.40

1.20

9.50 30.0 30.5

1.19 1.70 3.00 4.85 5.60 8.001.88 3.45 3.45 PDRM FASre 10:45 5714 Kelantan 5.90 2.45 2.16 3.90 2.50 1.95 1.92 1.67 2.75 5.30
Sre 15:00 5715 Perak II 2.65 3.35 2.30 Kelantan United 1.46 1.21 1.34 4.40 6.25 5.50 5.70 3.75 3.20 2.14 2.85 2.50 1.96 1.92 1.67 2.70 5.25

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG

&3+
GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

3.45

3+ 4+ 4+

2-2

2.85 5.55 5.10 11.0
3.50

- 1.03 4.80 1.55

4+ 5+

Uto 18:45 5700 CR Belouizdad 1.13 6.75 17.5 Bordj Bou Arreridj

2+
0-2 2-3 3+

1p.
1 X 21-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Prvo
Ukupno golova

poluvreme

   1 X 2

ŠabsaBet Algeria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

5714 Kelantan PDRM FA 1.57 1.97 3.00 10.25 1.95 3.60 6.25 5.45 1.77 3.70 9.50 2.65 7.50 4.50 9.50 7.25 17.0 3.00 1.78 1.52 2.40 4.60
5715 Perak II Kelantan 1.53 1.91 2.90 9.50 1.90 4.80 4.20 7.25 2.21 5.50 6.50 2.01 4.65 4.10 7.75 6.50 6.75 5.75 11.75 9.50 3.00 1.78 1.52 2.35 4.55

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&

2+II
2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 2+II3+ 4+ 4+ 3+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II

5700 CR Belou Bordj Bo 2.45 2.90 4.05 24.5 3.00 3.40 36.0 3.00 1.23 1.85 39.0 9.75 48.0 1.60 34.0 2.60 67.0 2.11 51.0 3.25 101 3.20 1.78 1.41 2.12 3.85
5701 Skikda USM Bel 1.78 2.23 3.40 14.0 2.25 11.0 3.35 16.25 4.10 14.5 4.60 1.57 2.90 9.75 2.26 22.5 4.05 17.25 3.35 35.0 5.70 3.20 1.82 1.53 2.45 4.80

Gambia Division 2ŠabsaBet PrvoDupla
Ukupno golova

poluvreme
Poluvreme-kraj

šansa

   5+
2+

X2 1-11 X 2 4+
1p.

1 X 2

4.85

0-2 2-3 3+X-1 X-X X-2 2-21X 12

2.55 4.40 17.0 2.505712 Kabylie MC Alger 1.86 8.00 7.50 2.20 5.30 13.25 3.45 11.0 3.60 6.75 7.50 16.25 5.75 11.5 11.25 25.0 3.25 1.90 1.80 3.20 7.00

Uto 18:30 5250 Gunjur United 1.53 -2.14 3.40 2.85 Red Hawks 1.63 2.60- - - -
Kiang West FC 1.15

2.01 -- - - -1.29 1.20
- -

5.00
Uto 18:30 5713 Team Rhino FC 1.78 3.40 3.95 1.86 3.25 6.50- - - 1.75

Australia Brisbane Premier League DuplaŠabsaBet

-- - - -1.21 1.79

  

Ukupno golova

5+
2+

poluvreme
Poluvreme-kraj

Prvo
šansa

1 X 2 2-21X 12 X2 1-1 2-3 3+ 4+
1p.

Uto 12:30 3650

0-21 X 2X-1 X-X X-2

2.00 4.00 2.95 Univ. Queensland 1.29 1.16 1.65 2.90 6.00 7.50 8.00 4.50 2.30 2.65 3.10 1.67 2.753.20 2.35 1.29 1.71

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&

2+II
2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 2+II3+ 4+ 4+ 3+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II

3650 Mount Gr Univ. Qu 1.24 1.40 1.80 5.00 1.48 2.90 4.15 - 1.46 2.60 - 1.78 3.70 2.40 3.60 3.55 5.65 3.60 5.75 5.15 8.50 2.452.55 1.98 1.20 1.67

ŠabsaBet Australia NPL Southern Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 12:00 3076 Campbelltown City 1.50 4.35 4.75 Sturt Lions 1.09 1.12 2.22 2.22 4.50 7.75 11.25 8.00 1.96 2.45 4.65 2.02 2.65 2.14 1.37 1.98 3.30

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3076 Campbell Sturt Li 1.44 1.65 2.25 7.50 1.71 2.55 7.25 - 1.35 2.30 - 2.65 7.25 1.94 6.75 2.95 12.25 2.90 11.5 4.05 19.0 3.00 1.70 1.29 1.81 3.10

Mount Gravatt Hawks

- 1.34 1.94 3.05- - - 2.70- - - -1.06 3.10 - -
2.80

Uto 20:45 1270 East Kilbride 1.25 5.15 8.00 Caledonian Braves 1.12
2.85 - 1.30 1.83- - - -- - - -2.30 1.10 1.07 -

5+
1p.

Uto 20:45 1101 Edinburgh Univ. 5.00 4.35 1.45 Boness United

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeŠabsaBet Scotland Lowland League Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 27 07 Utorak 3



ŠabsaBet Argentina 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 21:30 4200 Huracan 3.25 3.15 2.30 Colon 1.57 1.32 1.30 5.70 7.00 4.50 5.25 3.85 4.00 2.00 3.05 3.50 1.59 1.97 2.35 4.50 10.25
Uto 23:45 4201 Aldosivi 3.65 3.10 2.15 Racing Club 1.65 1.33 1.25 6.25 7.50 4.40 4.90 3.60 4.40 1.96 2.90 3.70 1.53 1.98 2.45 4.90 11.5
Sre 19:15 4202 Godoy Cruz 2.45 3.25 2.95 Atletico Tucuman 1.37 1.31 1.51 4.10 5.60 4.85 6.50 5.05 3.15 2.06 3.60 3.25 1.70 1.97 2.12 3.90 8.50
Sre 19:15 4203 Union Santa Fe 2.35 3.15 3.20 Banfield 1.32 1.32 1.55 3.95 5.30 4.50 6.75 5.55 3.10 1.99 3.90 3.50 1.59 1.97 2.35 4.50 10.25
Sre 21:30 4204 Sarmiento 2.65 3.05 2.85 Platense 1.39 1.34 1.44 4.55 5.80 4.25 6.00 4.95 3.45 1.94 3.65 3.75 1.51 1.99 2.50 5.05 12.0
Sre 21:30 4205 Velez Sarsfield 2.00 3.35 3.85 Defensa y Justicia 1.23 1.29 1.75 3.30 4.75 4.90 8.00 6.50 2.70 2.07 4.45 3.25 1.68 1.97 2.15 3.95 8.75
Sre 23:45 4206 Independiente 1.80 3.40 4.75 Patronato 1.16 1.28 1.94 2.90 4.30 4.80 9.50 8.50 2.50 2.04 5.30 3.45 1.61 1.97 2.30 4.35 9.75
Čet 02:00 4207 Lanus 4.35 3.75 1.77 River Plate 1.99 1.24 1.18 7.50 9.50 5.95 4.60 2.80 4.70 2.25 2.35 2.70 2.01 2.01 1.77 2.95 5.75
Čet 23:45 4208 Gimnasia LP 2.60 3.05 2.85 Rosario Central 1.39 1.34 1.45 4.50 5.75 4.35 6.00 4.90 3.40 1.96 3.65 3.65 1.54 1.98 2.40 4.75 11.25

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4200 Huracan Colon 1.95 2.80 5.00 18.25 2.60 7.75 5.75 12.5 3.35 10.5 8.75 2.55 6.50 6.50 4.40 15.5 9.75 11.25 7.25 24.0 14.75 3.10 2.06 1.87 3.55 7.50
4201 Aldosivi Racing C 2.06 3.00 5.50 20.75 2.75 9.00 5.75 15.0 3.85 13.25 8.50 2.50 6.50 7.75 4.30 19.5 9.50 13.5 6.75 29.5 14.25 3.10 2.08 1.94 3.80 8.25
4202 Godoy Cr Tucuman 1.82 2.50 4.30 15.25 2.40 5.55 6.50 8.50 2.50 6.50 10.25 2.85 8.25 4.40 5.40 9.25 12.0 7.25 9.00 14.25 18.5 3.05 2.02 1.74 3.15 6.50
4203 Union Sa Banfield 1.95 2.75 4.95 18.25 2.60 5.85 7.50 9.00 2.60 6.75 12.25 3.30 10.25 4.50 6.25 10.0 15.0 7.25 11.0 15.0 23.0 3.10 2.06 1.87 3.55 7.50
4204 Sarmient Platense 2.04 3.00 5.55 20.5 2.75 6.75 7.25 11.0 3.00 8.75 11.75 3.20 9.75 5.45 5.95 13.0 14.25 9.25 10.0 19.75 22.0 3.10 2.09 1.97 3.90 8.50
4205 Velez Sa Defensa 1.89 2.60 4.50 16.75 2.50 4.85 8.50 7.00 2.17 5.15 13.5 3.60 11.75 3.60 7.25 7.25 17.5 5.75 13.0 11.0 27.5 3.05 2.02 1.76 3.20 6.50
4206 Independ Patronat 2.07 2.90 5.15 20.25 2.75 4.85 11.5 6.75 2.08 4.80 18.0 4.60 17.5 3.35 10.0 7.00 26.0 5.30 18.0 10.25 39.0 3.10 2.05 1.84 3.45 7.25
4207 Lanus River Pl 1.70 2.17 3.40 12.25 2.16 8.25 3.70 12.25 3.30 10.25 5.30 1.76 3.55 7.25 2.75 15.75 4.90 13.0 4.25 25.0 7.00 3.00 1.95 1.52 2.50 4.70
4208 Gimnasia Rosario 1.99 2.85 5.25 19.25 2.70 6.50 7.00 10.5 2.90 8.25 11.25 3.10 9.25 5.25 5.80 12.25 13.75 8.75 9.75 18.5 21.0 3.10 2.07 1.92 3.70 8.00

ŠabsaBet Chile 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Uto 18:30 4311 Coquimbo 1.99 3.25 3.60 Puerto Montt 1.20 1.25 1.65 3.25 4.55 4.70 7.25 6.25 2.60 2.02 4.05 2.95 1.75 1.89 1.93 3.30 7.00

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4311 Coquimbo Puerto M 1.69 2.23 3.55 13.0 2.18 4.30 7.25 6.50 1.99 4.45 11.75 3.05 9.00 3.20 6.00 6.25 13.5 5.20 10.75 9.50 21.5 3.25 1.85 1.71 2.80 5.65

ŠabsaBet Brazil Copa do Brasil Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Sre 00:15 4264 Criciúma 5.30 3.50 1.62 Fluminense RJ 2.05 1.21 1.08 9.25 10.5 4.95 3.95 2.55 5.65 1.98 2.23 3.20 1.58 1.88 2.18 4.00 9.25
Sre 02:30 4813 Vitoria EC 4.15 3.30 1.82 Gremio 1.80 1.23 1.14 7.25 8.50 4.80 4.35 2.90 4.70 1.95 2.45 3.20 1.58 1.88 2.18 4.00 9.25
Čet 02:30 4814 Atletico MG 1.59 3.80 5.40 Bahia 1.09 1.19 2.16 2.45 4.05 5.60 11.0 9.50 2.15 2.10 5.60 2.85 1.75 1.90 1.96 3.40 7.25
Čet 02:30 4815 Sao Paulo 1.48 4.00 6.25 Vasco da Gama 1.05 1.17 2.40 2.23 3.85 5.80 12.75 11.5 2.02 2.13 6.25 2.85 1.75 1.90 1.96 3.40 7.25

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+ 4+

2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4264 Criciúma Fluminen 2.04 2.80 4.75 20.25 2.70 12.25 4.35 19.0 4.95 19.25 5.75 1.87 4.00 11.0 2.85 28.0 5.90 19.0 4.30 43.0 8.25 3.15 1.96 1.79 3.20 6.75
4813 VitoriaE Gremio 1.92 2.65 4.50 18.0 2.55 9.50 4.55 15.0 4.00 14.0 6.50 2.04 4.65 8.25 3.25 20.5 6.75 14.25 5.00 31.0 9.50 3.15 1.96 1.79 3.20 6.75
4814 Atlet.MG Bahia 1.90 2.50 3.95 16.25 2.45 3.80 11.25 5.10 1.72 3.45 17.0 4.45 16.5 2.55 10.25 4.90 25.0 3.75 17.25 6.75 37.0 3.15 1.91 1.67 2.85 5.75
4815 Sao Paul Vasco da 2.01 2.60 4.15 18.25 2.60 3.75 14.0 4.75 1.64 3.15 20.25 5.20 20.75 2.40 12.75 4.55 31.5 3.45 21.5 6.00 46.0 3.15 1.91 1.67 2.85 5.75

ŠabsaBet Costa Rica 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 2+X-1 X-X X-2 2-2

1.23

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2

2.12 3.10 3.20 GuanacastecaSre 02:00 4763 Sporting San Jose 1.25 1.54 3.45 5.05 4.50 7.00 5.45 2.70 2.03 3.70 2.85 1.66 1.87 1.97 3.50 7.50

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 &
4+

2 & 1 & 2 & 1-1&
4+ 4+ 3+

1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG2 GG

2>1 1+I&2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+2+ I 2+ 3+ 3+

4.60

Ecuador 2 ŠabsaBet

3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2
2.30 3.80 13.25 2.214763 Sporting Guanacas 1.72 8.50 3.656.50 6.75 2.14 5.20 1.75 3.00 6.009.75 10.75 19.0 2.95

  

1.895.75 7.25 12.5 5.9010.25 2.90

1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2
1p.

1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+

1.25Sre 2.30 2.90 3.20 1.31 1.48 3.90 5.00 3.95 3.70 1.433.90 6.50 5.60 3.05

Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

5+

02:00 4682 Indep.Juniors Cumbaya 1.91 2.55 5.05 12.751.83

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+

2>1
4+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 2+II

4682 Indep.Ju Cumbaya 2.02 2.95 5.45 20.25 2.75 6.00 8.25 - 2.70 7.25 - 3.55 11.5 4.70 6.75 11.0 17.25 7.50 11.5 16.5 25.5 3.20 2.01 2.07 3.95 9.00

ŠabsaBet USA USL Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Sre 01:00 4012 Loudoun United 2.90 3.30 2.35 Charleston Battery 1.50 1.25 1.33 4.85 6.25 4.95 5.40 3.80 3.40 2.07 2.90 2.75 1.81 1.91 1.89 3.15 6.75
Sre 04:30 4816 Las Vegas Lights FC 3.35 3.65 1.98 Orange County FC 1.70 1.21 1.25 5.55 7.75 6.00 5.05 3.10 3.65 2.25 2.45 2.30 2.24 2.02 1.58 2.40 4.50

ŠabsaBet Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
daju gol

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+ 4+

2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4012 Loudoun Charlest 1.64 2.13 3.35 11.75 2.11 5.70 4.65 - 2.55 6.75 - 2.18 5.20 4.75 3.70 9.75 7.25 7.75 5.95 15.0 11.0 3.10 1.89 1.66 2.75 5.35
4816 Las Vega Orange C 1.46 1.78 2.55 8.25 1.82 5.60 3.45 - 2.40 6.00 - 1.71 3.40 4.85 2.75 9.00 4.70 8.00 4.20 14.0 6.75 3.10 1.82 1.45 2.17 3.80
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ŠabsaBet Basketball Olympic Games (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 03:00 8660 Nigeria 1,53 14,5 2,80 Germany -6,5 2,12 1,70 -4,5 1,89 1,95 -2,5 1,66 2,19 1,91 3,85 1,62 12,0 2,50 -2,5 1,87 1,83 2,70 6,25
Sre 06:40 8661 USA 31,0 44,0 Iran -43,5 2,20 1,65 -41,5 1,96 1,96 -39,5 1,71 2,11 27,5 30,5 -20,5 1,81 1,90
Sre 10:20 8662 Italy 3,65 15,5 1,35 Australia 5,5 2,18 1,66 7,5 1,95 1,90 9,5 1,70 2,11 5,05 1,65 2,95 12,3 1,47 3,5 1,79 1,91 8,75 2,20
Sre 14:00 8663 Czech Rep. 4,30 16,3 1,28 France 7,5 2,12 1,70 9,5 1,89 1,95 11,5 1,66 2,19 6,00 1,53 3,30 12,5 1,40 4,5 1,83 1,87 10,8 1,99
Čet 06:40 8664 Slovenia 1,02 22,5 15,5 Japan -23,5 2,18 1,66 -21,5 1,95 1,89 -19,5 1,71 2,10 1,08 19,5 -10,5 1,84 1,87 1,24 27,0
Čet 14:00 8665 Spain 1,31 15,8 4,05 Argentina -10,5 2,16 1,68 -8,5 1,92 1,92 -6,5 1,68 2,16 1,58 5,65 1,42 12,3 3,15 -4,5 1,90 1,81 2,07 9,75

ŠabsaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8660 Nigeria Germany 162,5 2,35 1,59 165,5 1,93 1,91 168,5 1,60 2,30 85,5 1,82 1,96 80,5 1,86 1,92 3,00 2,95 5,50 5,45 3,90 3,85 7,75 7,50
8661 USA Iran 163,5 2,24 1,63 166,5 1,87 1,97 169,5 1,56 2,40 103,5 1,90 1,87 62,5 1,86 1,92 1,82 1,92 43,0 43,0 1,85 1,94 44,0 44,0
8662 Italy Australia 168,5 2,24 1,63 171,5 1,88 1,97 174,5 1,57 2,35 81,5 1,90 1,87 89,5 1,86 1,91 6,75 7,25 2,55 2,70 9,50 10,0 3,25 3,40
8663 Czech Rep. France 161,5 2,35 1,58 164,5 1,93 1,91 167,5 1,60 2,30 77,5 1,90 1,87 86,5 1,94 1,83 8,25 8,25 2,50 2,45 11,5 11,3 3,10 3,10
8664 Slovenia Japan 177,5 2,23 1,64 180,5 1,88 1,97 183,5 1,57 2,35 100,5 1,90 1,87 79,5 1,86 1,92 1,94 2,04 21,0 21,5
8665 Spain Argentina 157,5 2,30 1,60 160,5 1,90 1,94 163,5 1,58 2,35 84,5 1,86 1,91 75,5 1,95 1,83 2,50 2,55 7,75 7,75 3,15 3,20 10,8 11,0

ŠabsaBet Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

   neutralni teren 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 12:00 8175 Saudi Arabia 2,95 15,3 1,45 Philippines 3,5 2,09 1,66 5,5 1,82 1,88 7,5 1,62 2,17 4,10 1,84 2,55 12,8 1,55 2,5 1,83 1,87 7,00 2,60

ŠabsaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8175 Saudi Arab Philippi 148,5 2,30 1,55 151,5 1,86 1,84 154,5 1,56 2,30 73,5 1,78 1,93 78,5 1,82 1,88 5,80 5,75 2,85 2,85 8,00 8,00 3,65 3,65

ŠabsaBet Basketball Olympic Games (W) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

   u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 10:20 8580 Australia (W) 1,25 16,8 4,25 Belgium (W) -10,5 2,09 1,66 -8,5 1,82 1,88 -6,5 1,61 2,17 1,53 6,00 1,37 13,3 3,25 -4,5 1,88 1,83 2,04 11,0
Uto 14:00 8581 Puerto Rico (W) 12,3 23,0 1,03 China (W) 15,5 2,09 1,66 17,5 1,89 1,89 19,5 1,61 2,18 8,5 1,83 1,87
Čet 03:00 8124 Canada (W) 1,01 22,5 17,3 South Korea (W) -21,5 2,14 1,69 -19,5 1,89 1,95 -17,5 1,64 2,22 1,09 20,8 1,09 16,3 8,75 -9,5 1,79 1,92 1,20 29,5
Čet 10:20 8330 Spain (W) 2,06 13,8 1,92 Serbia (W) -1,5 2,19 1,66 0,5 1,92 1,92 2,5 1,66 2,19 2,75 2,50 2,03 10,8 1,93 0,5 1,90 1,81 4,25 3,80

ŠabsaBet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8580 Australi BelgiumW 143,5 2,30 1,54 146,5 1,86 1,84 149,5 1,56 2,30 77,5 1,87 1,84 68,5 1,91 1,79 2,50 2,45 8,25 8,25 3,05 3,00 11,3 11,3
8581 Puerto R China W 140,5 2,35 1,54 143,5 1,86 1,84 146,5 1,55 2,30 63,5 1,78 1,93 80,5 1,82 1,88 19,0 19,0 2,03 2,00
8124 Canada W South Kw 137,5 2,40 1,56 140,5 1,93 1,91 143,5 1,58 2,35 80,5 1,82 1,96 60,5 1,86 1,92 1,98 1,96 24,0 24,0 2,21 2,18 28,5 28,0
8330 Spain W Serbia W 132,5 2,35 1,58 135,5 1,90 1,95 138,5 1,55 2,40 67,5 1,86 1,92 67,5 1,95 5,55 5,00 5,153,95 4,05 3,70 3,80

ŠabsaBet Basketball OG Player Pts Ukupno
Poena

   Igrač Tim Gr. - +

Sre 02:59 8334 Vincent G. Nigeria 10,5 1,95 1,80
Sre 03:00 8181 Okogie J. Nigeria 10,5 2,05 1,70
Sre 03:00 8331 Lo M. Germany 11,5 1,95 1,80
Sre 03:00 8332 Wagner M. Germany 11,5 1,87 1,87
Sre 03:00 8333 Voigtmann J. Germany 10,5 1,80 1,95
Sre 03:00 8335 Bonga I.

7,5 2,05 1,80

Germany 7,5 2,00 1,75

5,451,83

3,80 9,5 1,77 2,10
10,5 1,87 1,97

St. Louis Cardinals : : 1,90 1,98 3,70 1,82

3,70 8,5 1,95 1,90

ŠabsaBet Basketball OG Player Pts Ukupno
Poena

   Igrač Tim Gr. - +

9,5 2,00 1,85
Milwaukee Brewers : : 2,20 1,73 4,10 1,75

+

9,5 1,90 1,95

X 2 -1 2 1

Sre 06:40 8336 Durant K. USA 18,5 2,50 1,40
Sre 06:40 8337 Lillard D. USA 15,5 1,87 1,87
Sre 06:40 8338 Tatum J. USA 11,5 1,80 1,95
Sre 06:40 8339 LaVine Z. USA 10,5 1,87 1,87

1,75Sre 06:40 8340 Adebayo B.

Cincinnati Reds

USA 9,5 2,00

Konačan 
ishod

Prvi
ining

Ukupno
Poena

: : 1,60 2,45 3,30 1,85 4,15

Chicago White Sox
1,928,5 1,92
1,87: : 2,25 1,70 3,90

Colorado Rockies
1,778,5 2,10
2,05: : 1,73 2,20 3,45

Oakland Athletics
1,978,5 1,87
1,87: : 1,62 2,40

Kon.
Rez.

Rez
I in.ŠabsaBet Baseball MLB Regular Season

  
Sre 01:05 9023 Baltimore Orioles : : 2,10Miami Marlins 1,80 3,85 1,83 3,55
Sre 01:05 9024 Philadelphia Phillies : : 1,80Washington Nationals 2,10 3,45 1,88 3,80
Sre 01:05 9025 Pittsburgh Pirates
Sre 01:10 9026 Boston Red Sox : : 2,10Toronto Blue Jays 1,80 3,70 1,90 3,45
Sre 01:10 9027 Cleveland Indians
Sre 01:10 9029 Tampa Bay Rays : : 1,68NY Yankees 2,28 3,60 1,72 4,40
Sre 02:05 9030 Chicago Cubs
Sre 02:05 9031 Texas Rangers : : 1,65Arizona Diamondbacks 2,35 3,50 1,77 4,30
Sre 02:10 9032 Kansas City Royals 1,87 3,40 9,5 1,97
Sre 02:10 9033 Minnesota Twins : : 1,45Detroit Tigers 2,92 3,25 1,80 4,50
Sre 03:38 9034 LA Angels 1,82 4,05 9,5 1,80
Sre 03:45 9035 San Francisco Giants : : 2,17LA Dodgers 1,75 4,15 1,73 3,75
Sre 04:10 9036 San Diego Padres 8,5 1,97
Sre 04:10 9727 Seattle Mariners : : 2,35Houston Astros 2,021,65 8,5 1,83

Za igru poeni igrača važe i eventualni produžeci. Ukoliko neki igrač ne uđe u igru biće kvota 1.
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ŠabsaBet Handball Olympic Games (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   u grupama 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 02:00 9037 Denmark Bahrain 1,02 28,0 20,0 1,03 15,0 9,00 11,7 -9,5 1,90 1,90
Sre 04:00 9038 Sweden Portugal 1,65 8,50 2,80 1,75 7,50 2,50 1,38 1,04 2,11 -1,5 1,95 1,85
Sre 07:15 9039 Japan Egypt 9,50 15,0 1,10 5,00 10,0 1,25 5,82 1,02 6,5 1,90 1,90
Sre 09:15 9040 Norway Argentina 1,05 19,0 15,0 1,15 11,0 6,75 8,38 -7,5 1,95 1,85
Sre 12:30 9041 Brazil Spain 9,00 15,0 1,11 4,85 10,0 1,27 5,62 1,03 5,5 2,00 1,80
Sre 14:30 9862 France Germany 1,60 9,00 2,85 1,73 7,50 2,55 1,36 1,02 2,16 -1,5 1,90 1,90

ŠabsaBet Handball Olympic Games (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

   Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Sre 02:00 9037 Denmark Bahrain 60,5 1,80 2,00 29,5 1,90 1,90 35,5 1,75 2,00 25,5 1,75 1,95 -4,5 1,75 2,00
Sre 04:00 9038 Sweden Portugal 57,5 1,85 1,95 28,5 1,80 1,95 29,5 1,85 1,85 28,5 1,75 1,95 -1,5 2,30 1,55
Sre 07:15 9039 Japan Egypt 61,5 1,85 1,95 30,5 1,80 1,95 27,5 1,85 1,85 34,5 1,70 2,00 3,5 1,80 1,95
Sre 09:15 9040 Norway Argentina 56,5 1,95 1,85 27,5 2,00 1,75 32,5 1,75 1,95 24,5 1,85 1,85 -3,5 1,80 1,95
Sre 12:30 9041 Brazil Spain 56,5 2,00 1,80 27,5 2,05 1,70 25,5 1,85 1,85 31,5 1,85 1,85 2,5 2,05 1,70
Sre 14:30 9862 France Germany 57,5 1,90 1,90 28,5 1,80 1,95 29,5 1,85 1,85 28,5 1,75 1,95 -1,5 2,25 1,57

ŠabsaBet Handball Olympic Games (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

   u grupama 60 1 X X2 Hen.2 1 X 2 1 2

9,00 1,22 4,30

2 1 2

1X 12

Uto 14:45 9082 South Korea (W)

Norway (W)Uto 12:30 9069 Angola (W) 10,0 15,0 1,06 12,5 1,80 2,00
Uto 14:30 9071 France (W) Spain (W) 1,20 12,0 -4,56,50 1,37 9,50 4,00

(poluvreme)

1,09 1,01 4,22

-

1,90 1,90

ŠabsaBet Handball Olympic Games (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

Poena - + Poena   Poena - +

(poluvreme)

1 2- + Hen.

Kenya (W) : 1,03

Poena+

Norway (W) 56,5 1,95 1,85 27,5

43,5 1,90 1,9012,0 1,15 5,40

Uto 12:30 9069 Angola (W) 2,00 1,75 22,5 1,85 1,85 34,5 1,85 1,85 6,5 1,70 2,05
Uto 14:30 9071 France (W) Spain (W) 49,5 2,00 1,80 24,5 1,90 1,85 27,5 1,80 1,90 22,5 1,751,85 1,85 -2,5 2,00

Uto 12:40 9081 Brazil (W) 1,80 2,001,95 1,85Dominican Rep. (W) : 1,06 44,51,90-18,5

- ++ Gr.

2,60

   u grupama 1

Prvi setŠabsaBet Volleyball Olympic Games (W) Rez.
Konačan 

ishod

Russian OC : 1,50Sre 14:45 9973 Brazil
9,5 1,90

1,63 2,25 -5,5 1,95
1,30 2,60 1,48 1,901,90 1,90 45,5 1,901,90 179,5

Venezuela :
Sre 12:40 9022 Japan Italy : 3,50
Sre 09:25 9021 Poland 42,5 1,80-24,5 1,80

1,20 2,90 1,40 1,851,90 1,90 45,5 1,9511,5 1,90
Tunisia :

Sre 07:20 9020 Argentina France : 4,50
Sre 04:05 9019 USA -24,5 1,85

5,5 1,902,15 1,67 2,101,90 1,90 46,5 1,701,90 184,5Iran : 2,50 1,53Sre 02:00 9018 Canada

1 2

Prvi set

Gr.2 Gr. - +Hen. 1   u grupama 1 2

Konačan 
ishodŠabsaBet Volleyball Olympic Games (M) Rez.

1,901,85 1,95 132,5 1,90-20,5
1,90

Hen.

139,5

Hendikep poena Ukupno poena

1 2 Gr. -

Ukupno poena 
(prvi set)

46,5 1,70 2,101,85 184,5 1,90 1,90

2,002,00 127,5 1,85 1,95
1,90 177,5

42,5 1,85

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

1,951,95 127,5 1,90 1,90

- +
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ŠabsaBet Olympic Games Men's Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Tvrda podloga 1 2 11 2 2 : 0 2 : 1 - +

22,0 10,2 -7,5 1,85 1,90

2

1,87
1,01 19,0

Gr.Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen.

-21,5 1,87

3,50 1,40 2,90 1,75 4,00 6,50
11,5

Koepfer D. : 1,30Sre 04:00 7617 Carreno Busta P. 5,50 -3,5 1,75 2,05 21,5 2,00 1,80 9,5 1,93 1,83
Sre 04:00 7618 Djokovic N. Davidovich Fokina A. : 1,04 1,09 7,00 1,18 5,50 20,0 21,0 -6,5 2,05 1,75 18,5 1,90 1,90 8,5 2,25 1,60
Sre 04:00 7619 Fognini F. Medvedev D. : 6,00 1,13 4,45 1,21 9,00 12,0 4,30 1,40 5,5 1,70 2,10 19,5 2,00 1,80 9,5 1,70 2,10
Sre 04:00 7620 Zverev A. Basilashvili N. : 1,08 7,90 1,16 5,00 1,25 4,70 15,0 11,0 1,70-5,5 2,00 1,80 19,5

Ukupno gemova

2,00 1,80 9,5

1,43 5,50 6,50
2,40

Ukupno gemova 
(prvi set)

4,00

1

2,10

ŠabsaBet Olympic Games Women's Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

1 2   Tvrda podloga 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 +

Uto 10:15 7672 Vekic D. Rybakina E. : 2,90

Gr.

2,002,00 1,80 21,5 1,85

Konačan 
ishod

1,95 9,5 1,753,5

-- + Gr.Hen.

ŠabsaBet Olympic Games Men's Doubles Rez. Rezultat

1,75

   Tvrda podloga

5,70 3,90 2,00

Cilic M./Dodig I. :

5,5 2,00

1,40 2,60 1,48 5,00

0 : 2 1

Uto 10:15 7770 Ram R./Tiafoe F.

1,03 8,2417,0 16,0USA (W)

Uto 10:30 7016 Chardy J./Monfils G.
Cabal J.S./Farah R. :

1,33 2,75Struff J.-L./Zverev A. : 3,25
Sre 04:00 7622 Daniell Marcus/Venus M.

2 1X 12 X2 Hen. 1 2

2

(konačan ishod)

22,5

6,00

2

1,87

Sre 04:00 7645 Mektic N./Pavic M. McLachlan B./Nishikori K. : 1,25

ŠabsaBet Olympic Games Women's Doubles Rez.

1 X

   Tvrda podloga

šansa

1 : 21 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Uto 11:45 7730 Muguruza G./Suarez Navarro C. Bencic Bel./Golubic V. :
Pliskova Kar./Vondrousova M. :

Dupla Hendikep

Uto 11:45 7779 Pigossi L./Stefani L. 1,36

22,5
1,90

7,00 4,00 1,65
Uto 12:00 7778 Krejcikova B./Siniakova K. 3,80 1,45 4,25

Kichenok L./Kichenok N. :
4,80 1,25Badosa P./Sorribes Tormo S. : 1,18

Sre 04:00 7673 Kudermetova V./Vesnina E.

Konačan ishodŠabsaBet Water Polo Olympic Games (W) Rezultat

7,50

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - + Gr. - +

Prvi set Tačan Rezultat

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,90 1,90 1,90 1,90 3,15 4,00 4,00 3,15
4,00 1,75

2,50 1,53 2,25 1,62 3,90 5,00 3,80
7,00 6,00

Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,90 1,36 3,10 1,65

0 : 2

1,57 2,40 1,60 2,25 2,40 3,80 5,00 3,90
3,70 1,28 3,10

10,0 7,50
1,15 5,40 1,25 3,75 1,45 4,25 10,0

ŠabsaBet ATP Atlanta Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

   Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Uto 17:00 7291 O'Connell C. Kudla D. : 1,90 1,90 1,90 1,90 3,15 4,00 4,00 3,15 1,93 9,5 2,05 1,70
Uto 18:30 7179 McDonald M. Ruusuvuori E. : 1,75 2,05 1,80 1,95 2,90 4,00 4,40 3,40 -1,5 1,90 1,80 2,00 9,5 2,00 1,75
Uto 19:30 7171 Fritz T. Donskoy E. : 1,15 5,40 1,25 3,90 1,45 4,25 10,0 7,50 -4,5 1,88 1,92 21,5 1,97 1,83 9,5 1,87 1,87
Uto 20:00 7293 Uchiyama Y. Paire B. : 2,18 1,68 2,05 1,73 3,70 4,60 3,80 2,70 2,5 1,75 2,05 22,5 1,90 1,90 9,5 2,10 1,70
Uto 21:00 7176 Isner J. Wolf J.J. : 1,23 4,20 1,33 3,25 1,55 4,00 8,00 6,75 -3,5 1,90 1,90 22,5 1,97 1,83 9,5 2,50 1,50
Uto 21:30 7292 Sock J. Berankis R. : 1,65 2,20 1,70 2,10 2,70 3,80 4,60 3,70 -1,5 1,80 2,00 22,5 1,85 1,95 9,5 2,10 1,70
Sre 01:00 7143 Bryde T. Nakashima B. : 13,0 1,02 7,50 1,08 20,0 23,0 6,20 1,15 6,5 1,70 2,10 18,5 1,80 2,00 9,5 1,45 2,60
Sre 02:30 7135 Anderson K. Kyrgios N. : 2,05 1,75 1,95 1,80 3,40 4,40 4,00 2,90 1,5 1,85 1,95 23,5 1,95 1,85 9,5 2,70 1,43

ŠabsaBet ATP Kitzbuhel Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 11:00 7005 Rinderknech A. Delbonis F. : 2,15 1,70 2,07 1,73 3,50 4,50 3,90 2,80 1,5 1,95 1,85 22,5 2,00 1,80 9,5 2,05 1,70
Uto 11:00 7301 Travaglia S. Rune H.V.N. : 1,80 2,00 1,83 1,95 3,00 4,10 4,30 3,35 -1,5 2,00 1,80 22,5 1,90 1,90 9,5 2,00 1,75
Uto 12:30 7302 Albot R. Cecchinato M. : 3,20 1,35 2,70 1,45 5,25 6,00 4,00 1,85 3,5 2,00 1,75 21,5 1,90 1,90 9,5 1,80 1,95
Uto 12:30 7303 Vilella Martinez M. Neumayer L. : 1,20 4,50 1,30 3,45 1,55 4,00 8,00 6,75 -4,5 1,75 2,05 20,5 1,90 1,90 9,5 1,73 2,05
Uto 14:00 7304 Djere L. Altmaier D. : 1,45 2,75 1,55 2,40 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 9,5 1,87 1,871,95 1,85 21,5 2,05
Uto 14:00 7305 Mager G. Novak D. : 1,65 2,20 1,70 2,10 2,70 3,80 4,60 3,70 -1,5 1,90 1,851,80 2,00 22,5 1,90
Uto 15:30 7316 Erler A. Alcaraz C. : 9,00 1,06 5,80 1,13 13,0 16,0 5,00 1,20 6,5 2,00 1,751,90 1,90 18,5 1,75

3,90 5,50 4,702,60 1,55 2,35 2,15Pel D./Rinderknech A. : 1,47Uto 15:00 7299 Brkic T./Cacic N.
2,552,15 1,68 3,80 4,80Uto 13:30 7298 Martinez L.D./Sitak A. Jebavy R./Middelkoop M. : 2,30 1,60

2,55 3,80 4,80
3,80

3,801,60 2,30 1,65 2,20Uto 12:00 7006 Martinez P./Polmans M. Lopez M./Munar J. :

1 : 21 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1   Zemlja

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,80 1,93

2,05 8,5
1,90 9,5
1,75

ŠabsaBet ATP Kitzbuhel Doubles Rez. Rezultat

3,35

ŠabsaBet ATP Atlanta Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat


4,30

0 : 2

Uto 4,10 3,00

  Tvrda podloga

1,83

2 1 2 1 : 22 : 0 2 : 1

17:00 7297 Johnson S./Thompson J. Lammons N./Withrow J. : 2,00

1

Sre #### 9721 Netherlands (W) 3,50 7,00Spain (W) 1,50 2,33 1,05 1,24 1,5 1,90 1,85

Ukupno golova

Poena - +

21,5 1,87 1,87

21,5 1,87 1,87

29,5 1,87 1,87
22,5 1,87 1,87

9001 Canada (W)

  u grupama

Sre #### 9000 Hungary (W)
South Africa (W)

Sre #### 9002 China (W) Japan (W)
Sre ####
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ŠabsaBet WTA Belgrade Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7488 Blinkova A. Shinikova I. : 1,28 3,50 1,36 3,00 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,75 2,00 19,5 1,95 1,80 9,5 1,57 2,30

Uto 10:00 7491 Niemeier J. Tomova V. : 1,28 3,50 1,36 3,00 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,72 2,03 19,5 1,95 1,80 9,5 1,57 2,30

Uto 10:00 7492 Pliskova Kristyna Lukas T. : 1,15 5,10 1,22 4,05 1,45 4,25 10,0 7,50 -5,5 1,70 2,10 18,5 1,95 1,80 9,5 1,45 2,65

Uto 11:30 7489 Cristian J. Juvan K. : 2,85 1,40 2,50 1,50 5,00 5,70 3,90 2,00 3,5 2,03 1,72 20,5 1,85 1,90 9,5 1,67 2,10

Uto 11:30 7493 Radivojevic L. Petkovic A. : 11,0 1,03 6,40 1,10 15,0 18,0 5,50 1,15 7,5 1,75 2,00 16,5 2,00 1,75 8,5 1,72 2,03

Uto 11:30 7494 Trevisan Martina Udvardy P. : 2,10 1,70 2,02 1,73 3,50 4,50 3,90 2,80 1,5 1,93 1,83 20,5 1,87 1,87 9,5 1,70 2,10

Uto 13:00 7054 Bara I. Hesse A. : 1,45 2,65 1,53 2,40 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 1,80 1,95 20,5 1,85 1,90 9,5 1,65 2,15

Uto 13:00 7112 Ponchet J. Vukovic D. : 1,07 7,50 1,12 5,70 1,25 4,70 15,0 11,0 -6,5 1,67 2,15 17,5 1,85 1,90 8,5 1,85 1,90

Uto 13:00 7320 Wurth T. Yashina E. : 1,20 4,30 1,30 3,35 1,55 4,00 8,00 6,75 -5,5 1,87 1,87 19,5 1,87 1,87 9,5 1,47 2,55

Uto 15:00 7490 Kostova E. Rus A. : 4,80 1,17 3,75 1,25 7,50 10,0 4,25 1,45 5,5 2,00 1,75 18,5 1,93 1,83 9,5 1,47 2,55
Uto 16:30 7440 Danilovic O. Rosatello C. : 1,13 5,50 1,23 4,00 1,40 4,30 12,0 9,00 -5,5 1,80 1,95 19,5 1,85 1,90 9,5 1,50 2,50

ŠabsaBet WTA Charleston Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 16:00 7056 Arconada U.M. Sutjiadi A. : 1,65 2,20 1,70 2,05 2,70 3,80 4,60 3,70 -2,5 1,90 1,85 20,5 1,95 1,80 9,5 1,67 2,15

Uto 16:00 7484 Chang Sophie Davis L. : 4,30 1,20 3,35 1,30 6,75 8,00 4,00 1,55 5,5 1,83 1,93 19,5 1,87 1,87 9,5 1,57 2,30

Uto 16:00 7487 Zhao C. Lepchenko V. : 3,25 1,32 2,75 1,42 5,50 6,50 4,00 1,75 4,5 1,90 1,85 20,5 1,80 1,95 9,5 1,62 2,22

Uto 17:30 7438 Kiick A. Vickery S. : 2,20 1,63 2,15 1,67 3,70 4,60 3,80 2,70 2,5 1,90 1,85 20,5 1,90 1,85 9,5 1,67 2,12

Uto 17:30 7485 Chirico L. Mateas M. : 1,83 1,93 1,85 1,90 3,05 4,00 4,20 3,25 21,5 1,80 1,95 9,5 1,70 2,10

3,80Uto 17:30 7486 Navarro E. Haddad Maia B. : 4,00 1,65 4,51,25 3,05 1,35 6,00 2,10 1,70 19,5 1,87 1,87 9,5 1,60 2,25

1,15Uto 19:00 7442 Brengle M. Scott K. : 5,10 1,25 3,75 1,45 1,90 18,5 2,054,25 10,0 7,50 -5,5 1,70 9,5 1,50 2,50

1,15Uto 19:00 7443 Inglis M. : 1,83 9,5 1,48 2,55
Uto 20:30 7483 Bondarenko K. 1,60 2,221,75 2,00 19,5 1,90

McEwan J.

1,75 2,00 2,80

4,00 7,00 6,00 -4,53,80 1,35

Uto 12:30 9010 Warburton M.

2.02

Uto 12:15 9009 Osborne C. Richardson James : 2.12 1.67
Burnett R. : 1.73

1,70

3,05 1,65
4,25 10,0 7,50 -5,5

7,00

Uto 11:55 9008 McEwan J.

1

: 1.87 1.87

2,10
2,20 1,65 2,10

1,72

1,85

Rez. Rezultat

Uto 11:40 9007 Gilliland C. Osborne C.

Plipuech Pean. :

3,80

Uto 11:20 9006 Richardson James Warburton M. : 1.55 2.35

1,67 3,70
3,90

Osborne C. : 1.70 2.05

4,60

2,03 18,5 1,93

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2

Uto 11:05 9005 Burnett R.

2.25

2,70

Uto 10:45 9004 McEwan J. Richardson James : 2.00 1.75

2

 0 : 2

Uto 10:30 9003 Warburton M. Gilliland C. : 1.60

Uto

do 4 dob. Partije 1

Uto

1,25
5,10 1,23 4,00 1,45

Bandecchi S./Shinikova I. :15:00 7055 Fett J./Sramkova R.

 

Crawley F.

15:00 7441 Gumulya B./Talbi S. Bogdan E./Rompies J.

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

  Zemlja

ŠabsaBet WTA Belgrade Doubles

3,50

ŠabsaBet Darts Online Live League Rez. Konačan ishod

: 4,50

1,85 9,5

: 1.70 2.05

Uto 12:50 9011 Burnett R. Gilliland C. : 1.68 2.10

Uto 13:05 9013 Warburton M. Osborne C. : 1.62 2.20

Uto 13:25 9014 Richardson James Burnett R. : 1.50 2.45

Uto 13:40 9015 McEwan J. Gilliland C. : 1.62 2.20

Uto 14:00 9016 Burnett R.

1.60
Uto 14:15 9017 Osborne C.

Richardson James : 2.25Uto 14:35

Rez. Konačan ishod

1.87

McEwan J. : 1.82 1.92
Warburton M. : 1.87

9725 Gilliland C.

  do 2 dob. mape

ŠabsaBet eSports LOL Pro League (China)

1 2

Uto 11:00 9012 Suning Victory Five : 1.05 9.00
Uto 13:00 9764 LNG Esports Rogue Warriors : 1.35 3.10
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ŠabsaBet ATP Challenger Poznan Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7007 Mena F. De Jong J. : 2,85 1,40 2,50 1,50 5,00 5,70 3,90 2,00 3,5 2,00 1,75 20,5 1,87 1,87 9,5 1,67 2,10

Uto 10:00 7461 Moraing M. Kamke T. : 1,65 2,20 1,70 2,05 2,70 3,80 4,60 3,70 -2,5 1,92 1,82 21,5 1,92 1,82 9,5 1,82 1,92

Uto 10:30 7462 Kopriva V. Popko D. : 1,23 4,00 1,33 3,20 1,55 4,00 8,00 6,75 -4,5 1,75 2,00 20,5 1,80 1,95 9,5 1,75 2,00

Uto 11:30 7463 Janvier M. Marcora R. : 1,70 2,10 1,75 2,00 2,80 3,90 4,50 3,50 -1,5 1,85 1,90 22,5 1,80 1,95 9,5 1,87 1,87

Uto 11:30 7464 Zekic M. Elias G. : 2,30 1,57 2,20 1,63 3,90 5,00 3,80 2,40 2,5 1,90 1,85 21,5 1,92 1,82 9,5 1,87 1,87

Uto 13:00 7465 Laaksonen H. Kicker N. : 1,70 2,10 1,75 2,00 2,80 3,90 4,50 3,50 -1,5 1,85 1,90 21,5 1,90 1,85 9,5 1,87 1,87

Uto 13:00 7466 Lehecka J. Lamasine T. : 1,35 3,10 1,45 2,60 1,85 4,00 6,00 5,25 -3,5 1,72 2,03 21,5 1,80 1,95 9,5 1,75 2,00

Uto 13:00 7467 Michalski D. Van De Zandschulp B. : 5,10 1,15 3,75 1,25 7,50 10,0 4,25 1,45 4,5 2,15 1,65 19,5 1,87 1,87 9,5 1,60 2,20

Uto 14:30 7468 Cachin P. Domingues J. : 1,25 3,75 1,35 3,05 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,75 2,00 20,5 1,78 1,97 9,5 1,70 2,05

Uto 14:30 7480 Kolar Z. Forejtek J. : 1,60 2,25 1,65 2,15 2,55 3,80 4,80 3,80 -2,5 1,87 1,87 21,5 1,92 1,82 9,5 1,85 1,90

Uto 16:00 7481 Borg L. Shevchenko A. : 7,50 1,07 5,20 1,14 11,0 15,0 4,70 1,25
Uto 16:00 7482 Ejupovic E. Poljak D. : 1,50 2,50 1,60 2,25 2,25 3,80 5,20 4,00 -2,5 1,82 1,92 22,5 1,90 1,85 9,5 1,87 1,87

ŠabsaBet ATP Challenger Lexington Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 20:00 7424 Escobedo E. Nanda G. : 1,35 3,05 1,45 2,60 1,85 4,00 6,00 5,25 -3,5 1,75 2,00 21,5 1,87 1,87 9,5 1,80 1,95

Uto 20:00 7456 Gunneswaran P. Polansky P. : 1,40 2,85 1,50 2,50 2,00 3,90 5,70 5,00 -3,5 1,85 1,90 22,5 1,82 1,92 9,5 1,87 1,87

Uto 21:30 7459 Mukund S. Schnur B. : 3,40 1,30 2,80 1,40 5,50 6,50 4,00 1,75 3,5 2,10 1,70 21,5 1,82 1,92 9,5 1,78 1,97
Uto 21:30 7460 Wu Tung-Lin Ramanathan R. : 2,35 1,55 2,20 1,63 3,90 5,00 3,80 2,40 2,5 1,87 1,87 22,5 1,90 1,85 9,5 2,10 1,70

Sre 00:30 7422 Brooksby J. Draxl L. : 1,07 7,50 1,15 5,00 1,25 4,70 15,0 11,0 -6,5 2,10 1,70 18,5 1,87 1,87 9,5 1,45 2,60

ŠabsaBet ATP Challenger Segovia Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7008 Basic M. Viola Matteo : 1,35 3,05 1,45 2,60 1,85 4,00 6,00 5,25 -3,5 1,72 2,03 21,5 1,82 1,92 9,5 1,92 1,82

Uto 10:00 7198 Jaziri M. Aragone JC : 1,93 1,83 1,90 1,85 3,25 4,20 4,00 3,05 22,5 1,75 2,00 9,5 2,00 1,75

Uto 10:00 7317 Ferreira Silva F. Svrcina D. : 1,35 3,05 1,45 2,60 1,85 4,00 6,00 5,25

Uto 11:30 7318 Huesler M.-A. Van Rijthoven T. : 2,10 1,70 2,00 1,75 3,50 4,50 3,90 2,80 1,5 1,87 1,87 22,5 1,90 1,85 9,5 2,00 1,75

Uto 11:30 7319 Moro Canas A. Oliveira G. : 2,00 1,75 1,95 1,80 3,40 4,40 4,00 2,90 1,5 1,85 1,90 22,5 1,75 2,00 9,5 1,95 1,80

Uto 11:30 7413 Olivo R. Menendez-Maceiras A. : 2,20 1,65 2,05 1,70 3,70 4,60 3,80 2,70 1,5 1,95 1,80 21,5 2,00 1,75 9,5 1,95 1,80

Uto 13:00 7415 Celikbilek A. Haerteis J. : 1,10 6,00 1,18 4,50 1,35 4,50 13,0 10,0

Uto 13:00 7416 Grenier H. Kotov P. : 1,80 1,95 1,83 1,93 3,00 4,10 4,30 3,35 -1,5 1,95 1,80 22,5 1,78 1,97 9,5 2,00 1,75

Uto 13:00 7417 Vanni L. Moreno De Alboran B. : 2,02 1,73 1,97 1,77 3,40 4,40 4,00 2,90

Uto 14:30 7418 Gimeno Valero C. Halys Q. : 3,40 1,30 2,80 1,40 5,50 6,50 4,00 1,75

Uto 14:30 7423 Sijsling I. Gabashvili T. : 1,45 2,60 1,53 2,40 2,15 3,90 5,50 4,70

Uto 16:00 7436 Ortega-Olmedo R. Ilkel C. : 3,25 1,32 2,70 1,43 5,50 6,50 4,00 1,75 3,5 2,02 1,73 21,5 1,80 1,95 9,5 1,85 1,90
Uto 18:00 7437 Lopez F. Sanchez Izquierdo N. : 1,15 5,10 1,27 3,55 1,45 4,25 10,0 7,50 -4,5 1,95 1,80 21,5 1,75 2,00 9,5 2,00 1,75

ŠabsaBet ATP Challenger Trieste Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

   Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7010 Ajdukovic D. Lenz J. : 1,17 4,70 1,28 3,50 1,45 4,25 10,0 7,50 -5,5 2,05 1,70 19,5 1,95 1,80 9,5 1,60 2,20

Uto 10:00 7439 Meligeni Rodrig. Alves F. Hoang A. : 1,83 1,93 1,85 1,90 3,05 4,00 4,20 3,25 21,5 1,95 1,80 9,5 1,87 1,87

Uto 10:00 7445 Tirante T.A. Pellegrino A. : 1,53 2,45 1,62 2,20 2,25 3,80 5,20 4,00 -2,5 1,75 2,00 21,5 1,90 1,85 9,5 1,85 1,90

Uto 11:30 7294 Luz O. Trungelliti M. : 2,50 1,50 2,30 1,57 4,00 5,20 3,80 2,25 3,5 1,92 1,83 20,5 1,90 1,85 9,5 1,75 2,00

Uto 11:30 7295 Skatov T. Stricker D.S. : 2,50 1,50 2,30 1,57 4,00 5,20 3,80 2,25 3,5 1,90 1,85 20,5 1,95 1,80 9,5 1,75 2,00

Uto 11:30 7446 Cobolli F. Vrbensky M. : 1,45 2,65 1,55 2,35 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 1,87 1,87 21,5 1,90 1,85 9,5 1,82 1,92

Uto 13:00 7447 Moroni G.M. Sachko V. : 1,65 2,20 1,70 2,05 2,70 3,80 4,60 3,70 -2,5 1,90 1,85 21,5 1,95 1,80 9,5 1,85 1,90

Uto 13:00 7448 Nardi L. Marterer M. : 2,25 1,60 2,15 1,65 3,80 4,80 3,80 2,55 2,5 1,87 1,87 22,5 1,80 1,95 9,5 1,87 1,87

Uto 14:30 7296 Zeppieri G. Sakamoto P. : 1,25 3,75 1,35 3,05 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,80 1,95 20,5 1,77 1,97 9,5 1,60 2,20

Uto 14:30 7449 Ugo Carabelli C. Etcheverry T.M. : 3,20 1,33 2,70 1,43 5,50 6,50 4,00 1,75 4,5 1,75 2,00 21,5 1,87 1,87 9,5 1,70 2,10

Uto 17:00 7300 Krstin P. Durasovic V. : 2,02 1,73 2,00 1,75 3,40 4,40 4,00 2,90 1,5 1,87 1,87 21,5 1,87 1,87 9,5 1,87 1,87

Uto 17:00 7450 Dzumhur D. Collarini A. : 1,45 2,65 1,55 2,35 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 1,85 1,90 21,5 1,82 1,92 9,5 1,80 1,95

Uto 17:30 7451 Arnaboldi A. Haase R. : 2,20 1,65 2,05 1,70 3,70 4,60 3,80 2,70 2,5 1,75 2,00 22,5 1,87 1,87 9,5 1,90 1,85
Uto 20:00 7452 Giannessi A. Molleker R. : 1,25 3,75 1,33 3,20 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,87 1,87 20,5 1,97 1,78 9,5 1,75 2,00
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